公益广告·新闻·广告 新闻热线 0836-2835756 投稿邮箱 gzrb@gzznews.com 2023年6月12日 星期一 责任编辑 王朝书 版式编辑 张磊8

本报地址：康定市光明路291号 邮政编码：626000电话：2835060(总编室)、2835718（广告部）、2836145（印刷厂） 零售价：1.65元/份 广告经营许可证编号：州工商广字号壹号 甘孜日报社印刷厂承印

遗失启事
中国农业银行股份有限公司康定

市支行《对公结算业务申请书》一份，凭
证号：XⅦ0561865033，遗失作废。

中国农业银行股份有限公司
康定市支行

四川省九龙县物资总公司在
国家税务总局九龙县税务局领取
的增值税普通发票，发票号为：

11987484-11987494，增值税专
用发票，发票号为：04317739-
04317754，遗失作废。

四川省九龙县物资总公司
单位定期开户证实书，凭证种

类：00005，凭证号：00030850，遗
失作废。

中国农业银行甘孜支行

甘孜日报讯 2023 年一季度金
融机构服务乡村振兴评比结果出
炉，农行甘孜分行获得“优秀”。

该行通过党员突击队深耕乡
村、信贷上山下乡、流动汽车银行
驻点服务、金融人才驻村帮扶等，
加大乡村振兴金融服务。截止 5 月
末，全行累计投放各类贷款 52 亿
元，脱贫县贷款增量 31.53 亿元，同
比多增 9.22 亿元，增速 12.42%；9

个国家重点帮扶县贷款增量 18.36
亿元，增速 27.18%；乡村振兴金融
创新示范区九龙县支行贷款较年
初净增 2.7 亿元，贷存比 159.43%；
全面完成4大重点领域贷款，农业、
乡村产业、粮食重点领域、乡村建
设 贷 款 增 量 分 别 为 9.14、15.74、
1.73、7.52 亿元，增速分别为 48%、
57.65%、58%、3.99%。

陈建军 杨军

金融服务乡村振兴榜单出炉

农行甘孜分行获得“优秀”

受甘孜藏族自治州人民医院委托，我公司将于2023年7月3日上午10:30对
西大街168、170、172号3间商铺的承租经营权进行公开拍卖。现将拍卖有关事宜
公告如下：

一、拍卖标的情况及起拍价：

商铺通水电，标的禁止业态为：餐饮、医疗器械项目，租金支付方式为年付，支
付时间：每年7月4至10号。

二、凡具有良好租赁信誉的有意向竞买者，务必请在标的展示期内认真了解拍
卖标的，并将标的有关情况咨询清楚。报名时可持营业执照、居民身份证等有效证件
来我公司办理报名登记手续，并交纳所要竞拍标的相应的竞买保证金，经审核通过
后便取得竞买人资格。竞买成交者所交竞买保证金转为经营期（租赁期）的经营租赁
费，竞买未成交者所交竞买保证金于拍卖会结束后3个工作日内不计息退还。

三、标的展示及报名时间：自公告之日起至2023年7月2日的每个工作日上
午9:00时至11：30时，下午14:00时至17:30时止。

四、报名地址：甘孜州康博拍卖有限责任公司（康定市西大街301号甘孜州弘
合民爆公司综合大楼第5层）。

五、拍卖会地点：康博拍卖有限责任公司会议室（康定市西大街301号）。
六、以上事项如有变动将另行通知
七、咨询电话：18990450058（陈女士）18990460800（戴先生）

甘孜州康博拍卖有限责任公司
2023年6月9日

甘孜州人民医院商铺承租经营权

拍卖公告

十年寒窗苦读,一朝金榜题
名。一年一度的高考落下帷幕，
莘莘学子静候佳音。但此时，一
些贫困家庭既喜又忧，喜的是三
年的辛勤努力将结出硕果，忧的
是即将到来的一定数额的大学
学费为他们造成了极大的压力。
为有效解决家庭经济困难大学
生“入学难、上学难”的问题，实
现“不让一个学生因家庭经济困
难而失学”的工作目标。今年，甘
孜农村商业银行继续在全州范
围 内 开 展“ 生 源 地 信 用 助 学 贷
款”工作，助力贫困学子圆梦大
学。“生源地信用助学贷款”需要
哪些手续、要走哪些流程？甘孜
日报记者就此采访了甘孜农村
商业银行相关工作人员，以期为
需要办理此项贷款的贫困家庭
更为顺利办理助学贷款。

记者：甘孜农商银行“生源地
信用助学贷款”是什么？

甘孜农商银行工作人员：“生
源地信用助学贷款”是指甘孜农商
银行向符合条件的普通高校新生
和在校生发放的，优先用于学生支
付在校期间的学费和住宿费，超出
部分可用于弥补日常生活费，并建
立贴息机制的贷款。

记者：贷款对象有哪些？
甘孜农商银行工作人员：入学

前户籍在甘孜州符合条件的全日
制普通本专科学生（含第二学士学
位、高职学生、预科生）和全日制研
究生。

记者：申请条件需要什么？
甘孜农商银行工作人员：1.具

有中华人民共和国国籍，原则上年
满18周岁，不超过60周岁（共同借
款人不超过65周岁），具有完全民
事行为能力。2.诚实守信，无重大不
良信用记录，遵纪守法，无刑事犯
罪记录、学校严重警以上处分记录
等不良行为记录。3.学生入学前的
户籍和共同借款人的户籍均在本
市（县）内，并持有合法的身份证
件。4.学生家庭经济困难资格认定
应符合学生资助中心的规定。

记者：有哪些产品要素？
甘孜农商银行工作人员：1.贷

款额度：全日制普通本专科学生、
预科生每人每年 12000 元。全日
制 研 究 生 每 人 每 年 最 高 16000
元。2.贷款期限：学制加 15 年，最
长不超过 22 年。3.贷款利率：按照
同期同档次贷款市场报价利率

（LPR）减 30 基点执行。贷款发放
当年执行起息日的 LPR，次年起
执行每年 1 月 1 日的 LPR。4.还款
方式：按年结息，按期还本；学生
毕业后按照借款合同约定的还款
计划还本付息。

记者：贷款需要准备哪些资料？
甘孜农商银行工作人员：1.身

份证原件（含借款学生和共同借款
人）。2.户口本原件（含借款学生和
共同借款人）。3.录取通知书（新生）
或学生证原件。4.甘孜农商银行借
记卡（社保卡）。5.手机银行（若无，
可至任一营业网点开通）。

记者：申请流程有哪些？
甘孜农商银行工作人员：开立

甘孜农商银行蜀信卡并开通蜀信e
手机银行后学生发起贷款申请→
学生资助中心调查（初审）→各支
行调查（复核）→审查→审批→签
订借款合同→高校报到确认→学
生资助中心通知放款→贷款发放
和支付→财政贴息→毕业确认→
还本付息。

记者：申请渠道有哪些？
甘孜农商银行工作人员：使用

蜀信e手机银行、个人网银线上申
请，或到甘孜农商银行18个市（县）
网点以及当地学生资助中心申请
办理。

记者：优惠政策有哪些？
甘孜农商银行工作人员：学生

在校期间贷款利息由国家全额补
贴，学生毕业后如连续攻读学位可
继续享受财政贴息政策，学生毕业
后可享受还本宽限期，前5年可只
支付利息。

大学学费不用愁 农商银行解烦忧
甘孜农商银行“生源地信用助学贷款”为贫困学子圆梦大学

以色列特拉维夫大学日前发布
公报说，该校人员参与的一项研究
发现，深部脑刺激法可使人在睡眠
期间增强记忆。

研究报告发表在新一期英国
《自然·神经学》杂志上。研究人员指
出，他们首次证明了一个长久以来
的说法——睡眠期间海马体和大脑
皮层的协同活动是增强记忆的关键
机制，即通过睡眠期间海马体和大
脑皮层之间的交流，大脑中的记忆
能够得到持久巩固。

深部脑刺激法是治疗帕金森病
等神经疾病的重要方法之一，即把
电极植入脑中特定的神经区域，再
外接电池给予刺激，以改善脑细胞
的功能。新研究由美国加州大学洛
杉矶分校和以色列特拉维夫大学
等机构的研究人员合作完成。研究
人员在 18 名癫痫患者脑中植入电
极，研究睡眠期间深部脑刺激法的
作用。

研究报告说，睡眠期间深部
脑刺激法可改善大脑中负责获取
新记忆的海马体和负责长期存储
记忆的额叶皮层之间的交流。监
测睡眠期间海马体活动发现，这
一疗法能够精确、定时将电刺激
传递到额叶皮层。通过对接受和
不接受深部脑刺激法两组受试者
的比对性测试发现，睡眠期间深
部脑刺激法能够显著改善受试者
记忆的准确性。

研究人员还监测了这一方法以
单个神经元为单位对大脑活动的影
响，结果发现，在睡眠期间开展精准
刺激有助于加强海马体和额叶皮层
之间的交流。他们认为，作为特殊的
干预式刺激疗法，深部脑刺激法有
助于改善和巩固记忆，增强大脑中
海马体和大脑皮层的协同性，未来
有望为治疗痴呆症等记忆障碍疾病
带来启发。

据新华社

新研究：深部脑刺激法可在
睡眠中增强记忆

◎本报记者